[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 11 января 2024 года № 3-р
г. Калининск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 27.01.2021 года № 27-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 30.08.2017 года № 449-П «О государственной программе Саратовской области Формирование комфортной городской среды», постановлением администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 19.04.2018 года № 364 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области на 2018-2024 годы», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области:
1. Внести в распоряжение администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 27.01.2021 года № 27-р «О создании рабочей группы по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2021-2024 годы», следующие изменения: приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. И.о. начальника управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района Шевченко Е.П. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Кузину Т.Г.
Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп. Денисевич И.А.
Приложение
к распоряжению

администрации МР

от 11.01.2024 года №3-р

Состав рабочей группы

по реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2021-2024 годы

	Лазарев В.Г.

	- глава муниципального района, председатель рабочей группы;

	Кузина Т.Г.

	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

	Захарова О.Ю.
	- заместитель главы администрации муниципального района по социальной сфере, начальник управления образования, заместитель председателя рабочей группы;

	Сучков И.В.
	- начальник управления ЖКХ администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

	Денисевич И.А.
	- начальник отдела благоустройства администрации  муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Чурочкина Е.В.
	- старший инспектор отдела благоустройства администрации муниципального района;

	Соболев А.Ф.

	- старший инспектор отдела коммунальной инфраструктуры и капитального ремонта, архитектор администрации муниципального района;

	Реброва М.Н.

	- начальник отдела по анализу информации управления по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации муниципального района;

	Сафонова Л.Н.

	- директор - главный редактор МУП «Редакция газеты «Народная трибуна»;

	Амелин А.Н.

	- генеральный директор ООО «Стройкомплекс» (по согласованию);

	Шабаева Н.А.

	- начальник отдела финансового и организационного обеспечения администрации муниципального района;

	Чурочкина Н.А.

	- старший инспектор, юрист отдела финансового и организационного обеспечения администрации  муниципального района;

	Сигачева С.Н.

	- начальник управления земельно - имущественных отношений администрации муниципального района;.

	Череповская О.С.
	- руководитель муниципального отделения «Движения Первых» Калининского муниципального района (по согласованию).

_________________________